(1) I. 15. A. Berhtoldo genus comitum de Cham et Vochburg deducitur, quo factum est ut etiam Arnoldum ad hanc familiam multi referrent. — Ipse I, 15, neptim nominat, quæ Adalrammo nobili viro nupserrat.

(2) Eundem esse quem Trithemius magistrum Fuldensem fuisse et Chronicon Fuldense aliaque multa scripsisse dicit (*Chron. Hirsaug.* a. 986. I, p. 128), Canisius (II. Præf.), Vossius (*de H. L.* II, 42.) aliaque putarunt; sed C. Snyssenus (*Act. SS. Sent.* VI. n. 456) recte monet, huic secundum Tri-

nequibat, cum id Heinrici II tempore, i. e. ante a. 1024 susceptum anno demum 1050 acceperit.

(5) *In adventu vestro—venit libellus*: ad Burchardum scribit. Hic vero a. 1056, ex Augiensi monasterio ad Ratisbonensem abbas venit; v. Ann. S. Emmerammi min. Mon. SS. I, p. 94, Hermann-Contract., a. 1050.

(6) II, 52.

(7) In secundi libri a. 1056 et 1057. scripti præfatione dicit: *quem præterito anno de miraculis...*